2F5000-380-02 Waagerechte Schienen
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 03. 2F
- IND/GAR : IND
- Vollständige Verpackungsmenge : 50
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 5,7kg
- Material : Galvanised Steel
- Länge : 5000mm
- Dicke : 2mm
- Produktfamilie : a 013
- Innendurchmesser : 380mm
- Schienenbreite : 2"
- Technische Beschreibung : Beide Enden sind mit 2 runden Löchern mit 7 mm
Durchmesser versehen. Am Ende des Bogens befindet sich
ein 250 mm langes gerades Stück. Die angegebene Länge
entspricht der Länge in mm vor dem Biegen.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS